
Pristatomas minusinis Panevėžio biudžetas

Panevėžio miesto savivaldybė gyventojams pristato 2021 m. miesto biudžeto projektą ir
kviečia teikti pastabas bei pasiūlymus.

Planuojamos pajamos yra 115 mln. 709 tūkst. 500 Eur, išlaidos – 119 mln. 706 tūkst. 600
Eur. Šį beveik 4 mln. Eur skirtumą sudaro skolintos lėšos investicijų projektams įgyvendinti.
Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų planuojama gauti per 17 mln. Eur.

Pagal Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimą nuo šių metų sausio 1 d.
savivaldybėms yra papildyta funkcija – koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo
iki 18 metų ir vaiko atstovams pagal įstatymą koordinavimo finansavimas. Šiai funkcijai
skirta 20,6 tūkst. Eur. Kol kas lėšos yra preliminarios, nes Švietimo, mokslo ir sporto
ministerija dar nepatvirtino savivaldybėms skirtų asignavimų.

Toliau augs kultūros darbuotojų atlyginimai – tam numatyta 64 tūkst. Eur. Akredituotai
vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti numatyti 94,9 tūkst.
Eur.

2021 m. miesto biudžeto projektą sudaro 15 programų. Kaip įprasta, daugiausia lėšų
numatyta švietimui – per 53 mln. Eur, investicijų projektams – per 22,2 mln. Eur, socialinei
paramai – 13,9 mln. Eur.

Savivaldybės valdymui – 10,6 mln. Eur, miesto infrastruktūros objektams plėsti,
modernizuoti ir prižiūrėti – 7,6 mln. Eur, kultūros reikmėms – 5,2 mln. Eur, sporto – 3,5 mln.
Eur, visuomenės sveikatos rėmimo programai – 1,1 mln. Eur, ekonominei plėtrai ir verslui –
1,1 mln. Eur, urbanistinės plėtros programai – 365 tūkst. Eur, Savivaldybės turto valdymui –
285 tūkst. Eur, rinkodaros programai – 255 tūkst. Eur, informacinės visuomenės plėtrai –
196 tūkst. Eur, aplinkos apsaugos rėmimo specialiajai programai – 156 tūkst. Eur,
visuomenės iniciatyvoms ir saugumui – 78 tūkst. Eur.

Biudžeto projektas perduotas svarstyti Tarybos nariams, komitetams ir frakcijoms. 2021 m.
Panevėžio miesto biudžetą tvirtinti planuojama vasario mėnesį vyksiančiame Tarybos
posėdyje. Susipažinti su šiuo projektu galite www.panevezys.lt – 2021 m. biudžeto
projektas. Panevėžiečiai dėl 2021 m. Savivaldybės biudžeto turi galimybę pateikti savo
pasiūlymus. Jūsų nuomonės laukiame iki vasario 12 d. 15.45 val. el. paštu
priimamasis@panevezys.lt arba paštu Panevėžio miesto savivaldybės administracijai, adresu
Laisvės a. 20. Savo pasiūlymus taip pat galite pateikti prie Savivaldybės centrinio įėjimo
įrengtoje pašto dėžutėje, skirtoje gyventojų prašymams, raštams ar kitiems dokumentams
pateikti.

https://www.panevezys.lt/lt/veikla/biudzeto-suvestine-387/2021-metu-biudzetas.html
https://www.panevezys.lt/lt/veikla/biudzeto-suvestine-387/2021-metu-biudzetas.html


Pristatomas minusinis Panevėžio biudžetas


